51. 2 *sed hoc in metris vel musisis c(onpetenter) tr(actabimus).*
 51. 15 *de syllabis, quoniam non brevis ratio est, ideo alio loco c. cum metris tr.*
 57. 12 *quare hoc monemus, quod eorundem sonos cum syllabis et cum accentibus in metris c. tractare debemus.*
 60. 28 *sed de eorundem potestate, cum ad metra ipsa venerimus, (c. tr.) = 65. 7.*
 62. 33 *quare hoc monemus, quod haec cum syllabis et accentibus in metris c. tr.*
 67. 10 *tunc c. tr., cum ad ipsa metra venerimus.*
 68. 22 *etiam hoc in metris c. tr.*
 68. 30 *sed haec apertius, cum de sonis in metris tractare coeperimus, ostendemus.*
 73. 20 *sed quando haec comparativo et quando superlativo gradui respondeant, in metris propter sonos c. tr.*
 74. 12 *quare hoc monemus . . . , quod eorundem sonos cum syllabis et accentibus in metris c. tr. debeamus.*
 74. 33 *de accentibus autem, quia non brevis ratio est, in metris cum syllabis c. tr.,*
 76. 21 *in metris c. tr. = 76. 38, 124. 20.*
 82. 15 *cum ad rationem metrorum vel ~~structurarum~~ venerimus, illic c. tr. = 84. 32, 100. 12, 101. 32, 105. 31, 111. 22, 113. 1.*
 84. 3 *hoc in natura syllabarum c. tr.*
 85. 1 *etiam hoc in ratione metrorum vel structurarum c. tr.*
 88. 15 *hoc in sonis cum syllabis c. tr.*
 89. 29 *et ideo hoc in sonis apertius demonstrabimus.*
 91. 30 *in sonis c. tr. = 91. 35, 92. 6. 16, 95. 18. 24. 29, 97. 13. 30. 36, 104. 2, 143. 21, 152. 17. 20. 23. 27, 153. 2, 154. 30, 164. 6, 178. 6, 180. 22, 181. 11. 21, 182. 5. 36, 186. 15. 31, 187. 9. 11. 12. 14. 16, 192. 17.*
 96. 19 *nos hoc monemus, quod hoc in sonis c. tr. debeamus = 105. 15.*

gehört also nicht hierher; denn sie bezieht sich offenbar auf 49. 29 ff. und 50. 6 ff.

100. 1 *hoc in metris vel in structuris c. tr.* = 100. 21, 101. 3, 102. 6, 103. 6. 34, 104. 33, 108. 35, 124. 38.
101. 35 *hoc monemus, quod eorundem vocativos casus numeri singularis in sonis c. tr. debeamus.*
102. 20 *et ideo hoc monemus, quod hoc in metris c. tr. debeamus.*
109. 29 *cum ad ipsos sonos venerimus, illic hoc c. tr.* = 111. 11, 115. 38 *sed haec nomina in sonis tractabimus.*
119. 16 *.. hoc in orthographia c. tr. debeamus.*
122. 15 *.. in sonis c. tr. debeamus* = 122. 22.
126. 14 *quare hoc monemus, quod haec in sonis c. tr. debeamus* = 128. 15, 157. 24.
138. 23 *de accentu pronominum, sicuti et nominum, in accentibus c. tr.*
140. 5 *de accentu participiorum, sicuti et nominum vel pronominum, in accentibus c. tr.*
144. 17 *hoc in sonis tractabimus.*
145. 1 *accentus coniunctionum, sicuti et ceterarum partium orationis, in accentibus c. tr.*
151. 18 *in sonis c. docebimus* = 151. 32.
152. 14 *in sonis c. ostendemus.*
160. 4 *accentus verborum, sicuti et ceterarum partium orationis, in sonis c. tr.*
163. 39 *suo in Joco c. tr.* (d. h. *in sonis*, vgl. 164. 6).
181. 34 *quare hoc monemus, quod hoc in sonis c. tr. debemus* = 187. 22.